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Elettorato Definitivo - I votazione suppletiva

Settore: M-DEA/01 - Discipline demoetnoantropologiche
Bandi previsti:1
Numero di docenti necessari alla costituzione della lista dei sorteggiabili: 6
Numero di docenti da eleggere necessario a completare la lista e procedere al sorteggio: 6

Elettorato attivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Nota * Data di nascita Data di nomina

1 AMITRANO Annamaria Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 03/02/1944 17/04/2002

2 ANGIONI Giulio Univ. CAGLIARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 28/10/1939 01/11/1980

3 APOLITO Paolo Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 15/04/1947 30/12/2002

4 CLEMENTE Pietro Luigi Univ. FIRENZE LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 27/06/1942 30/10/1987

5 COLAJANNI Antonino ROMA "La Sapienza" SC.UMANIST.(Lett...) M-DEA/01 23/06/1942 01/01/2005

6 DE SANCTIS RICCIARDONE Paola Univ. della CALABRIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 24/11/1947 20/12/2003

7 DI CRISTOFARO Maria Gioia ROMA "La Sapienza" SOCIOLOGIA M-DEA/01 06/06/1941 29/12/2003

8 FABIETTI Ugo Univ. MILANO-BICOCCA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 20/11/1950 01/11/1995

9 FAETA Francesco Univ. MESSINA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 26/03/1946 18/04/2000

10 FALDINI Luisa Univ. GENOVA LINGUE e LETT.STRAN. M-DEA/01 21/12/1944 01/02/2005

11 FARANDA Laura ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 24/02/1955 01/11/2006

12 GIALLOMBARDO Fatima Univ. PALERMO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 06/09/1949 03/01/2005

13 GRI Gianpaolo Univ. UDINE LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 M.DES 04/11/1945 19/12/2003

14 GRIMALDI Piercarlo SC. GASTRONOMICHE SC. GASTRONOMICHE M-DEA/01 26/07/1945 29/12/2004

15 LOMBARDI SATRIANI Luigi Maria ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 10/12/1936 16/04/1976

16 MAHER Vanessa Univ. VERONA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 10/04/1947 01/11/1995

17 MAZZACANE Raffaello Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA M-DEA/01 25/10/1945 01/11/2000

18 MICELI Silvana Univ. PALERMO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 19/09/1945 30/10/1987

19 MINICUCI Maria ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 12/07/1943 01/11/1990

20 MONDARDINI Gabriella Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 02/03/1941 22/12/2004

21 MOSS David Martin Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE M-DEA/01 20/05/1946 16/12/2002

22 NIOLA Marino Suor Orsola - NAPOLI SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 04/09/1943 01/11/2002

23 PALMERI Paolo Domenico Maria ROMA "La Sapienza" SC. COMUNICAZIONE M-DEA/01 20/09/1943 01/01/2005
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24 PALUMBO Berardino Univ. MESSINA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 04/01/1961 30/12/2004

25 PAPA Cristina Univ. PERUGIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 26/08/1948 11/04/2000

26 PAVANELLO Mariano ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 20/09/1944 01/01/2005

27 PIASERE Leonardo Univ. VERONA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 13/01/1955 01/11/2000

28 PITTO Cesare Univ. della CALABRIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 STR. 28/07/1942 02/05/2007

29 REMOTTI Francesco Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 06/06/1943 01/04/1976

30 RESTA Patrizia Maria Univ. FOGGIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 12/09/1952 15/11/2004

31 SATTA Maria Margherita G. Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 30/05/1946 22/12/2004

32 SCAFOGLIO Domenico Univ. SALERNO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 05/02/1939 01/03/2000

33 SCODITTI Giancarlo Univ. URBINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 01/12/1939 09/11/1987

34 SIBILLA Paolo Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 19/10/1938 01/11/1995

35 SOBRERO Alberto ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 22/10/1949 01/01/2005

36 SOLIMINI Maria Univ. BARI SCIENZE POLITICHE M-DEA/01 10/10/1941 16/10/2002

37 SOLINAS Pier Giorgio Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 17/07/1945 01/11/1990

38 SPERA Vincenzo Univ. MOLISE SC. UMANE e SOCIALI M-DEA/01 STR. 22/06/1945 01/11/2007

39 SQUILLACCIOTTI Massimo Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 08/02/1946 05/04/2000

40 TETI Vito Univ. della CALABRIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 07/09/1950 01/11/2002

41 VIAZZO Piero Paolo Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 04/12/1950 01/11/2001

Legenda dei motivi di esclusione dall'elettorato passivo e/o dalla lista dei sorteggiabili*:
STR. Straordinario SEDE Stessa sede del bando M.DES Membro designato LISTA Docente già estratto ASPET Aspettativa GIUD. Giudice Costituzionale RINUN Rinunciatario CUN Membro CUN

Elettorato passivo
N° Cognome Nome Ateneo Facoltà Settore Titolare/Affine Data di nascita Data di nomina

1 AMITRANO Annamaria Univ. PALERMO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 03/02/1944 17/04/2002

2 ANGIONI Giulio Univ. CAGLIARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 28/10/1939 01/11/1980

3 APOLITO Paolo Univ. ROMA TRE LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 15/04/1947 30/12/2002

4 CLEMENTE Pietro Luigi Univ. FIRENZE LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 27/06/1942 30/10/1987

5 COLAJANNI Antonino ROMA "La Sapienza" SC.UMANIST.(Lett...) M-DEA/01 titolare 23/06/1942 01/01/2005

6 DE SANCTIS RICCIARDONE Paola Univ. della CALABRIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 24/11/1947 20/12/2003

7 DI CRISTOFARO Maria Gioia ROMA "La Sapienza" SOCIOLOGIA M-DEA/01 titolare 06/06/1941 29/12/2003

8 FABIETTI Ugo Univ. MILANO-BICOCCA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 20/11/1950 01/11/1995
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9 FAETA Francesco Univ. MESSINA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 26/03/1946 18/04/2000

10 FALDINI Luisa Univ. GENOVA LINGUE e LETT.STRAN. M-DEA/01 titolare 21/12/1944 01/02/2005

11 FARANDA Laura ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 24/02/1955 01/11/2006

12 GIALLOMBARDO Fatima Univ. PALERMO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 06/09/1949 03/01/2005

13 GRIMALDI Piercarlo SC. GASTRONOMICHE SC. GASTRONOMICHE M-DEA/01 titolare 26/07/1945 29/12/2004

14 LOMBARDI SATRIANI Luigi Maria ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 10/12/1936 16/04/1976

15 MAHER Vanessa Univ. VERONA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 10/04/1947 01/11/1995

16 MAZZACANE Raffaello Univ. NAPOLI SOCIOLOGIA M-DEA/01 titolare 25/10/1945 01/11/2000

17 MICELI Silvana Univ. PALERMO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 19/09/1945 30/10/1987

18 MINICUCI Maria ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 12/07/1943 01/11/1990

19 MONDARDINI Gabriella Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 02/03/1941 22/12/2004

20 MOSS David Martin Univ. MILANO SCIENZE POLITICHE M-DEA/01 titolare 20/05/1946 16/12/2002

21 NIOLA Marino Suor Orsola - NAPOLI SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 04/09/1943 01/11/2002

22 PALMERI Paolo Domenico Maria ROMA "La Sapienza" SC. COMUNICAZIONE M-DEA/01 titolare 20/09/1943 01/01/2005

23 PALUMBO Berardino Univ. MESSINA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 04/01/1961 30/12/2004

24 PAPA Cristina Univ. PERUGIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 26/08/1948 11/04/2000

25 PAVANELLO Mariano ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 20/09/1944 01/01/2005

26 PIASERE Leonardo Univ. VERONA SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 13/01/1955 01/11/2000

27 REMOTTI Francesco Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 06/06/1943 01/04/1976

28 RESTA Patrizia Maria Univ. FOGGIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 12/09/1952 15/11/2004

29 SATTA Maria Margherita G. Univ. SASSARI LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 30/05/1946 22/12/2004

30 SCAFOGLIO Domenico Univ. SALERNO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 05/02/1939 01/03/2000

31 SCODITTI Giancarlo Univ. URBINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 01/12/1939 09/11/1987

32 SIBILLA Paolo Univ. TORINO SC. della FORMAZIONE M-DEA/01 titolare 19/10/1938 01/11/1995

33 SOBRERO Alberto ROMA "La Sapienza" LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 22/10/1949 01/01/2005

34 SOLIMINI Maria Univ. BARI SCIENZE POLITICHE M-DEA/01 titolare 10/10/1941 16/10/2002

35 SOLINAS Pier Giorgio Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 17/07/1945 01/11/1990

36 SQUILLACCIOTTI Massimo Univ. SIENA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 08/02/1946 05/04/2000

37 TETI Vito Univ. della CALABRIA LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 07/09/1950 01/11/2002

38 VIAZZO Piero Paolo Univ. TORINO LETTERE e FILOSOFIA M-DEA/01 titolare 04/12/1950 01/11/2001
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